Municipalidad de Dalcahue representada por su Alcaldesa doña Alejandra Villegas Huichamán y el

Secretario RegionalMinisterial de Desarrollo Social y Familia de la Región de Los Lagos, representada

por su Seremi don Enzo Jaramillo Hott y mediante el cual el MIDESO y Familia transfiere la suma de

$27.141.000.- (veintisiete millones ciento cuarenta y un mil pesos). Dichos recursos se transferirán

en dos cuotas, siendo la primera por un monto de $12.881.000 (doce millones ochocientos ochenta

y un mil pesos) destinados al financiamiento exclusivo del programa, ajustándose a lo dispuesto en

el convenio y a las Reglas de Ejecución.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARIA MUNICIPAL
DALCAHUE

ALCALDESA DE LA COMUNA
DALCAHUE

Acceder al documento en línea